
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 

č. j. MMUL/PO/VZ/283973/2020/LysK V Ústí nad Labem dne 20. 10. 2020 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Název zadavatele:  Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 

IČO zadavatele:   44555407 

Sídlo zadavatele:   Šrámkova 3305/38A, 400 11 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Nákup pečovatelského nábytku pro celkové 
vybavení 24 pokojů“ 

Předpokládaná cena bez DPH:   800 000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   14. 10. 2020, do 9:00 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 5. 10. 2020 na profilu zadavatele na webové 
adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_323.html.  

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Stolařství David Dlugosz 

Sídlo:    Opavská 768/99, 708 00 Ostrava 

IČ:    011 45 568 

DIČ:    CZ8811216062 

Cena bez DPH:  723 800,- Kč 

Cena s DPH:   875 798,- Kč 
 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  KANONA a.s. 

Sídlo:    Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

IČ:    041 63 664 

DIČ:    CZ04163664 

Cena bez DPH:  796 080,- Kč 

Cena s DPH:   963 256,80 Kč 



 
 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  Exbydo, s.r.o. 

Sídlo:    Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov 

IČ:    624 97 791 

DIČ:    CZ62497791 

Cena bez DPH:  446 424,- Kč 

Cena s DPH:   540 173,04 Kč 
 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  AFC Servis DC a.s. 

Sídlo:    Březová 137/62, 405 01 Děčín III 

IČ:    272 74 691 

DIČ:    CZ27274691 

Cena bez DPH:  658 080,- Kč 

Cena s DPH:   796 276,80 Kč 
 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  KASCH – interiér s.r.o. 

Sídlo:    Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava 

IČ:    268 31 724 

DIČ:    CZ26831724 

Cena bez DPH:  986 088,- Kč 

Cena s DPH:   1 193 166,48 Kč 
 
 
Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  PROFIL NÁBYTEK, a.s. 

Sídlo:    Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 

IČ:    482 02 118 

DIČ:    CZ48202118 

Cena bez DPH:  731 280,- Kč 

Cena s DPH:   884 848,80 Kč 
 
 
Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  Potrusil s.r.o. 

Sídlo:    Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

IČ:    253 10 119 

DIČ:    CZ25310119 

Cena bez DPH:  615 144,- Kč 

Cena s DPH:   744 324,24 Kč 
 
 
 
 
 



 
 
 
Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  Český nábytek, a.s. 

Sídlo:    Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 

IČ:    260 63 395 

DIČ:    CZ26063395 

Cena bez DPH:  779 952,- Kč 

Cena s DPH:   943 741,92 Kč 

 

 

IV. Složení hodnotící komise:  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 14. 10. 2020 v 9:30 hod. v kanceláři č. 365 
v sídle zadavatele za účelem hodnocení podaných nabídek vztahujících se k výše 
uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. Hodnotící komise ustanovená zadavatelem 
pro hodnocení podaných nabídek současně vykonávala činnost komise pro otvírání 
obálek a posuzování úplnosti nabídek. 

 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. PhDr. Jiří Vronský Ředitel DS Dobětice, p.o. 

2. Ing. Jana Holadová Ekonomka DS Dobětice, p.o. 

3. Bc. Kateřina Lysáková 
Pověřená vedením odd. veřejných 
zakázek právního odboru MmÚ 

 
Komise se sešla v počtu 3/3 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byl zvolen 
PhDr. Jiří Vronský. 
 

V. Nepodjatost členů komise/zástupce zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu k předmětné 
veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří přílohu Protokolu o 
otevírání obálek.  

 

VI. Hodnocení nabídek:  

 

Hodnotící komise převzala od zadavatele 8 nabídek, které byly podány ve lhůtě pro 
podání nabídek a byly doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky (viz Protokol o otevírání obálek č.j.: MMUL/PO/VZ/283973/2020/LysK). 

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 



 
 

Hodnotící komise zadavatele pro hodnocení podaných nabídek u nabídky podané 
dodavatelem KASCH – interiér s.r.o. zjistila, že dodavatel podal nabídku s celkovou 
nabídkovou cenou 986 088,- Kč bez DPH, která svou hodnotou překročila maximální a 
nepřekročitelnou cenu, kterou zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci ve výši 800 
000,- Kč bez DPH, tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci k předmětné zakázce, 
uveřejněné na profilu zadavatele dne 5. 10. 2020. 

 

Hodnotící komise došla k závěru, že dodavatel KASCH – interiér s.r.o. nesplnil požadavky 
zadavatele v zadávacích podmínkách.  

 

Zadavatel na základě doporučení komise dne 14. 10. 2020 rozhodl o vyloučení dodavatele 
KASCH – interiér s.r.o. z další účasti na výběrovém řízení. 

 
Komise uvedená v bodě IV. hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili 

v následujícím pořadí: 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

 3. Exbydo, s.r.o. 446 424,- Kč 540 173,04 Kč 

7. Potrusil s.r.o. 615 144,- Kč 744 324,24 Kč 

4. AFC Servis DC a.s. 658 080,- Kč 796 276,80 Kč 

1. Stolařství David Dlugosz 723 800,- Kč 875 798,- Kč 

6. PROFIL NÁBYTEK, a.s. 731 280,- Kč 884 848,80 Kč 

8. Český nábytek, a.s. 779 952,- Kč 943 741,92 Kč 

2. KANONA a.s. 796 080,- Kč 963 256,80 Kč 

 
Nabídka dodavatele Exbydo, s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka výběrového řízení. 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u nabídky dodavatele Exbydo, s.r.o. bylo komisí 
zjištěno, že nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Hodnotící komise s 
ohledem na rozsah předmětu plnění veřejné zakázky doporučila zadavateli požádat o 
zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.   

Hodnotící komise dále při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u nabídky dodavatele 
Exbydo, s.r.o. zjistila, že dodavatel nedoložil ke své nabídce výpis živnostenského rejstříku 
prokazující požadovanou profesní kvalifikaci a technickou specifikaci nábytku.  

 



 
 
 

Na základě této skutečnosti byl dodavatel Exbydo, s.r.o. žádostí ze dne 14. 10. 2020 vyzván 
ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ve lhůtě 3 dnů od doručení žádosti, a 
zároveň byl dodavatel vyzván k doložení výpisu živnostenského rejstříku a technické 
specifikace nábytku. 

Z výše uvedených důvodů hodnotící komise přistoupila k vyhodnocení druhé nejvýhodnější 
nabídky. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách u dodavatele Potrusil s.r.o.  

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u nabídky dodavatele Potrusil s.r.o. bylo komisí 
zjištěno, že technická specifikace nábytku obsahuje pro zadavatele ne zcela přesné informace 
o specifikaci nábytku. Hodnotící komise s ohledem na rozsah předmětu plnění veřejné zakázky 
doporučila zadavateli požádat o objasnění předložených údajů.   

Na základě této skutečnosti byl dodavatel Potrusil s.r.o. žádostí ze dne 14. 10. 2020 vyzván 
k objasnění údajů uvedených v technické specifikaci nábytku ve lhůtě 3 dnů od doručení 
žádosti. 

Dodavatel Potrusil s.r.o. dne 15. 10. 2020 zaslal písemné objasnění údajů obsažených 
v technické specifikaci nábytku. 

Dodavatel Exbydo s.r.o. dne 15. 10. 2020 zaslal písemné zdůvodnění své mimořádně nízké 
nabídkové ceny, a zároveň doložil požadované dokumenty (výpis živnostenského rejstříku 
prokazující požadovanou profesní kvalifikaci a technickou specifikaci nábytku). 

 

VII. Posouzení nabídek: 

Posouzení se tedy týkalo pouze nabídky dodavatele Exbydo, s.r.o. s pořadovým číslem 
3.  

 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky:  

 požadované plnění 

 nabídková cena 

 návrh smlouvy atd. 

 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele Exbydo, s.r.o., 
vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatel splňuje 
požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil též všechny požadované dokumenty. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

VIII. Poznámky hodnotící komise 

Dodavatel s nabídkou, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria 
umístila na prvním místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce 
přiložil veškeré požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech 
podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli vybrat 
dodavatele s nejvhodnější nabídkou a uzavření smlouvy s dodavatelem Exbydo, s.r.o. se 
sídlem Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov.   

 
 

 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Bc. Kateřina Lysáková 




